
内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司 2023 年度工程项目可研及

设计框架服务

成交候选人公示

采购编号：HX-2023-4-003

内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司 2023 年度工程项目可研及设计框架服务评审

工作已结束，现将评审结果公示如下：

1标段：内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司 2023 年度工程项目可研及设计框架服

务

第一成交候选人：兴泰建设集团有限公司

报价:85%

第二成交候选人：铭扬工程设计集团有限公司

报价:98%

第三成交候选人：首辅工程设计有限公司

报价:95%

现给予公示。

以上成交候选人公示期为：2023 年 04 月 07 日-2023 年 04 月 10 日。

各供应商如果对以上公示结果有异议，请提供相关证明材料、本人真实姓名、联系电话，

在公示期内以书面形式向代理机构提出质疑。

采购人：内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市

代理机构名称：亿诚建设项目管理有限公司

地 址：呼和浩特赛罕区巨华开心果公寓楼 7 楼

联 系 人：李妮、李孟宇、娄国华

联系方式：15598137877

2023 年 04 月 07 日


